
제주도  수출실적 (5월  누계 )
(단위 : 톤, 천 불, ) 

구   분
2014. 1~5 2015. 1~5 증 감 율

물   량 금   액 물   량 금   액 물   량 금   액

합     계 15,717.1 28,359.7 8,486.1 22,740.7 △44.06 △19.81

□ 신선농산물 9686.6 8581.1 2996.9 4139.7 △69.09 △51.76

⚬ 채소류 8,645.2 4,279.7  2,404.6 1,625.9  △72.19 △62.01

- 양배추 7,509.9 3,102.8 1,188.8 618.2  △84.17 △80.08

- 무 894.1 392.4  1,028.1  455  14.98 15.95

- 파프리카 182.5 657.8  145.7  431.1 △20.19 △34.47

- 고추 11.4 51.6 0  0  △100 △100

- 기타채소 47.3 75.1 42 121.6 △11.21 66.71

⚬ 화훼류 240.1 1,553.3 194.7 1,286 △18.91 △17.21

- 백합 148.2 914.6 94.7 608 △36.09 △33.51

- 양란 80 558.4  99.5 673.6 24.29 20.63

- 기타화훼류 11.9 80.3 0.5  4.4 △95.80 △94.52

⚬ 과실류 799.9 2,739.1 397.4 1,223.5 △50.32 △55.33

- 감귤 18.3 316.7 53.2 135.2  190.48 △57.33

- 감귤농축액 746.8 2266.6 326.2 989.9 △56.32 △56.37

- 기타과실류 34.8 155.8 18 98.4 △48.35 △36.85

⚬ 기타 농산물 1.4 9 0.2 4.3 △85.71 △46.25

□ 가공식품 3687.4 1970.4 3552.7 2430.5 △3.65 △23.35

- 생수 2640.7 983.5 2,859  1,088.5 8.27 10.68

- 과자류 2.7 46.6 9.1 67.9 242.66 45.58

- 차류 5.7 105.2 8.6 256.5 52.52 143.91

- 기타가공품 1038.3 835.1 676 1017.6 △34.89 21.85

□ 축산물 625.5 614.3  295.9  277.1  △52.69 △54.9

- 돼지고기 580.8 499 265.5 223.6 △54.29 △55.18

- 기타축산물 44.7 115.3 30.4 53.5 △32.00 △53.60

□ 수산식품 1,717.6 17,193.9 1,640.6 15,893.4 △4.48 △7.56

- 넙치 773.7 10,002.8 767.7 9,876.2 △0.78 △1.27

- 소라 697.6 3,369.5 655.3  2,836.2 △6.06 △15.83

- 톳 33 476.4  36.2  555.5  9.67 16.61

- 전복 8.2 316.6  5.6  215.3 △31.66 △31.99

- 붕장어 68.3 938.4  49.4  655.3  △27.66 △30.16

- 기타수산물 136.8 2090.2 106.4 1754.9 △22.22 △16.04



 주요 품목별(금액순)

□ 수출 전년 동기대비 44.06% 감소한 22,740백만불 

❍ 수출실적  (전년대비, 금액 증감률 상위3) 농어, 유자, 해삼
             (전년대비, 금액 증감률 하위3) 양배추, 기타감귤류, 돼지고기

구    분  ‘14년
2014.1.1∼5.31 2015.1.1∼5.31 증 감 율
물량 금액 물량 금액 물량 금액

합    계 66,157.4 15,717.1 28,359.7 8,486.1 22,740.7 △44.06 △19.81

신선농산물 17,978.0 9686.6 8581.1 2996.9 4139.7 △69.09 △51.76

가공식품 6,157.1 3687.4 1970.4 3552.7 2430.5 △3.65 △23.35

축산물 800.9 625.5 614.3  295.9  277.1  △52.69 △54.9

수산식품 41,088.3 1,717.6 17,193.9 1,640.6 15,893.4 △4.48 △7.56

 - 넙치 26,239.2 773.7 10,002.8 767.7 9,876.2 △0.78 △1.27
 - 소라 5,522.4 697.6 3,369.5 655.3 2,836.2 △6.06 △15.83
 - 물 2,629.2 2,640.7 983.5 2,859 1,088.5 8.27 10.68

기타감귤류 3,187.4 701.6 2,162.4 235.6 738.5 △66.42 △65.85

- 양란 649.2 80 558.4 99.5 673.6 24.29 20.63

- 붕장어 7,744.3 68.3 938.4 49.4 655.3 △27.66 △30.16
- 양배추 3,420.7 7,509.9 3,102.8 1,188.8 618.2 △84.17 △80.08

- 백합 3,097.6 148.2 914.6 94.7 608 △36.09 △33.51

- 톳 1571.5 33 476.4 36.2 555.5 9.67 16.61

- 무 601.4 894.1 392.4 1.028.1 455 14.98 15.95

- 농어 81.4 0.2 4.4 37 436.9 16,923.59 9,844.68

- 파프리카 978.5 182.5 657.8 145.7 431.1 △20.19 △34.47
- 해삼 978.5 2.7 136.8 4.5 418.9 68.81 206.22

- 기타사료용조제품 510.4 236.8 229 320 269.7 35.14 17.77

- 녹차 946.2 5.7 105.2 8.6 256.5 52.52 143.91

- 돼지고기 655.8 580.8 499 265.5 223.6 △54.29 △55.18

- 전복 456.4 8.2 316.6 5.6 215.3 △31.66 △31.99
- 소주 325 191.3 135.4 272.9 192.8 42.7 42.47

- 갈치 1044.8 5.4 97.2 6.7 189.9 25.23 95.5

- 유자 145.8 23.5 65.8 56.7 168.9 141.08 156.67

(단위 : 천톤, 백만불, %)


